

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	2	3	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
			4	5	6	7	8	9	10				
1													
Рабочие места (ед.):	326	10	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	205	10	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них женщин:	93	7	-	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Кузнечно-прессовый участок №27</b>																								
308	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311, 312А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Уборщик производственных помещений и сан.узлов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Технически отдел</b>																								
314	Инженер-технолог холоднштамповочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технического контроля</b>																								
315	Контролер котельных, холодноштамповочных и давяльных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел главного энергетика</b>																								
101-2017	Инженер по энергонадзору	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Директор</b>																								
319	Заместитель директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок термпрессов №25</b>																								
41	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.03.2023

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника																					
Классы (подклассы) условий труда																						
химический	биологический	возроли преимущественно	физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор по производству  
(должность)

(подпись)

Новиков Сергей Вячеславович  
(Ф.И.О.)

(дата)

19.04.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер  
(должность)

(подпись)

Лежняк Олег Владимирович  
(Ф.И.О.)

(дата)

19.04.2023

директор по управлению персоналом  
(должность)

(подпись)

Рогачев Владимир Николаевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

19.04.2023

специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Тарасов Валерий Львович  
(Ф.И.О.)

(дата)

19.04.2023

председатель профкома (по согласованию)  
(должность)

(подпись)

Имбрыкова Анна Андреевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

19.04.2023

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3455  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плетнев Владимир Сергеевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

28 MAR 2023